
UCHWAŁA NR XL/392/14
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 14 kwietnia 2014 r.

w sprawie  utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 styczna 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 22 dla pacjentów Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim z siedzibą obwodowej komisji wyborczej w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim przy ul. Szpitalnej Nr 37 - do 
przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w gablocie przed budynkiem Urzędu Miasta Mińsk 
Mazowiecki oraz zamieszczenie na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mińsk 
Mazowiecki.

§ 5. Na ustalenia Rady Miasta zawarte w niniejszej uchwale wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Siedlcach, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

mgr Dariusz Kulma

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 4233


		2014-04-22T13:17:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




